
INCONTRO INDOOR PER RAPPRESENTATIVE CADETTI/E
LOMBARDIA OVEST - LOMBARDIA CENTRO - LOMBARDIA EST - PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - CANTON TICINO
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 e COMITATO REGIONALE FIDAL LOMBARDIA - BERGAMO (BG)

60 Hs H 76-8.00 - BIATHLON CADETTE - RISULTATI 17/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 9 LAZZARONI Alina 2004 CF  TIC01 CANTON TICINO 10.04 705

2 4 10 POZZI Giulia 2005 CF  TIC01 CANTON TICINO 10.77 575

3 6 11 BRUMIN Sophie 2005 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 10.95 545

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

4 1 12 TEDESCO Dorotea 2005 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 11.86 404

      ATLETICA COGNE AOSTA   

 5 5 TONACCI Irene 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST DNS  

      S.S. ROBUR BARBARANO   

Serie 2 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 CAVO Ludovica 2004 CF  PIE01 PIEMONTE 9.01 908

      A.S.D. ATL. SERRAVALLESE   

2 4 7 CARPINELLO Beatrice 2004 CF  PIE01 PIEMONTE 9.26 856

      A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA   

3 2 1 ORICCHIO Ilaria 2004 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.50 808

      ATL. ERBA   

4 6 2 PIROLINI Melek 2005 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.68 773

      100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG   

5 5 4 SANTAMBROGIO Chiara 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 9.70 769

      5 CERCHI SEREGNO   

6 1 3 CRUZ Gabriela 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 9.82 746

      ATHLETIC CLUB VILLASANTA   

RIEPILOGO Palandoor di Via Monte Gleno 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 8 CAVO Ludovica 2004 CF  PIE01 PIEMONTE 9.01 908

      A.S.D. ATL. SERRAVALLESE   

2 4 7 CARPINELLO Beatrice 2004 CF  PIE01 PIEMONTE 9.26 856

      A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA   

3 2 1 ORICCHIO Ilaria 2004 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.50 808

      ATL. ERBA   

4 6 2 PIROLINI Melek 2005 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.68 773

      100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG   

5 5 4 SANTAMBROGIO Chiara 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 9.70 769

      5 CERCHI SEREGNO   

6 1 3 CRUZ Gabriela 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 9.82 746

      ATHLETIC CLUB VILLASANTA   

7 3 9 LAZZARONI Alina 2004 CF  TIC01 CANTON TICINO 10.04 705

8 4 10 POZZI Giulia 2005 CF  TIC01 CANTON TICINO 10.77 575

9 6 11 BRUMIN Sophie 2005 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 10.95 545

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

10 1 12 TEDESCO Dorotea 2005 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 11.86 404

      ATLETICA COGNE AOSTA   

 5 5 TONACCI Irene 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST DNS  

      S.S. ROBUR BARBARANO   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



INCONTRO INDOOR PER RAPPRESENTATIVE CADETTI/E
LOMBARDIA OVEST - LOMBARDIA CENTRO - LOMBARDIA EST - PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - CANTON TICINO
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 e COMITATO REGIONALE FIDAL LOMBARDIA - BERGAMO (BG)

60 Hs H 76-8.00 CADETTE - RISULTATI 17/03 - 16:55

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 13:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 MINOTTI Chiara 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 9.51  q  

      POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

2 3 7 GILLONE Chiara 2004 CF  PIE01 PIEMONTE 9.56  q  

      C.U.S. TORINO   

3 5 2 ZANICHELLI Martina 2004 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.57  q  

      ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'   

4 6 3 CORTIANA Mia 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 10.01  q  

      C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL.   

5 2 5 GILBERTI Elisagiulia 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 10.16  q  

      U. ATL. VALTROMPIA   

6 1 10 MAZZUCCHELLI Clarissa 2005 CF  TIC01 CANTON TICINO 10.38  q  

Batteria 2 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 MASSANO Lucia Maria 2004 CF  PIE01 PIEMONTE 9.13  q  

      SISPORT SSD   

2 3 4 HAPAU Andrea 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 9.15  q  

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

3 2 9 BROGGINI Sara 2005 CF  TIC01 CANTON TICINO 9.61  q  

4 5 1 SALATINI Maria 2004 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.77  q  

      POL. MANDELLO   

5 1 12 ROLLANDIN Sofia 2004 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 11.19  q  

      ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE   

 6 11 MISSANA Giulia 2004 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA DNF  

      ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE   
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RIEPILOGO Palandoor di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 MASSANO Lucia Maria 2004 CF  PIE01 PIEMONTE 9.13  q  

      SISPORT SSD   

2 3 4 HAPAU Andrea 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 9.15  q  

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

3 4 6 MINOTTI Chiara 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 9.51  q  

      POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

4 3 7 GILLONE Chiara 2004 CF  PIE01 PIEMONTE 9.56  q  

      C.U.S. TORINO   

5 5 2 ZANICHELLI Martina 2004 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.57  q  

      ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'   

6 2 9 BROGGINI Sara 2005 CF  TIC01 CANTON TICINO 9.61  q  

7 5 1 SALATINI Maria 2004 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.77  q  

      POL. MANDELLO   

8 6 3 CORTIANA Mia 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 10.01  q  

      C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL.   

9 2 5 GILBERTI Elisagiulia 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 10.16  q  

      U. ATL. VALTROMPIA   

10 1 10 MAZZUCCHELLI Clarissa 2005 CF  TIC01 CANTON TICINO 10.38  q  

11 1 12 ROLLANDIN Sofia 2004 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 11.19  q  

      ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE   

 6 11 MISSANA Giulia 2004 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA DNF  

      ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 HAPAU Andrea 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 9.10 12.00

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

2 2 7 GILLONE Chiara 2004 CF  PIE01 PIEMONTE 9.13 11.00

      C.U.S. TORINO   

3 5 6 MINOTTI Chiara 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 9.22 10.00

      POL. ATL. BREMBATE SOPRA   

4 1 9 BROGGINI Sara 2005 CF 9.45 9.00



 TIC01 CANTON TICINO
5 6 2 ZANICHELLI Martina 2004 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.88 8.00

      ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI'   

 4 8 MASSANO Lucia Maria 2004 CF  PIE01 PIEMONTE DNF 7.00

      SISPORT SSD   

Finale 2 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 GILBERTI Elisagiulia 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 9.71 6.00

      U. ATL. VALTROMPIA   

2 4 1 SALATINI Maria 2004 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.84 5.00

      POL. MANDELLO   

3 3 3 CORTIANA Mia 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 10.01 4.00

      C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL.   

4 2 10 MAZZUCCHELLI Clarissa 2005 CF  TIC01 CANTON TICINO 10.25 3.00

5 6 12 ROLLANDIN Sofia 2004 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 12.01 2.00

      ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



INCONTRO INDOOR PER RAPPRESENTATIVE CADETTI/E
LOMBARDIA OVEST - LOMBARDIA CENTRO - LOMBARDIA EST - PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - CANTON TICINO
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 e COMITATO REGIONALE FIDAL LOMBARDIA - BERGAMO (BG)

60 piani CADETTE - RISULTATI 17/03 - 16:55

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 2 GALUPPI Ludovica 2005 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 7.83  q  

      POL. OLONIA   

2 5 6 BAMBA Makissia 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 7.88  q  

      ATL. PIANURA BERGAMASCA   

3 3 7 CONTRAN Ilaria 2005 CF  PIE01 PIEMONTE 8.03  q  

      SAFATLETICA SSD A RL   

4 2 4 DE SANTIS Elisa 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 8.16  q  

      ATL. CONCOREZZO   

5 6 1 CARNERO Anna Marta 2004 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 8.30  q  

      100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG   

6 1 12 CARIA Fabiana 2004 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 8.94  q  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

Batteria 2 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 AMANI Marta Amouhin 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 7.81  q  

      CUS PRO PATRIA MILANO   

2 3 8 PEJRETTI Marta 2004 CF  PIE01 PIEMONTE 7.82  q  

      A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO   

3 5 10 REGAZZONI Desiree 2004 CF  TIC01 CANTON TICINO 8.10  q  

4 2 5 BALBONI Elena 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 8.11  q  

      ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

5 6 9 ALBISETTI Claudine 2004 CF  TIC01 CANTON TICINO 8.39  q  

6 1 11 CAPONE Valentina 2005 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 8.42  q  

      ATLETICA SANDRO CALVESI   
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RIEPILOGO Palandoor di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 3 AMANI Marta Amouhin 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 7.81  q  

      CUS PRO PATRIA MILANO   

2 3 8 PEJRETTI Marta 2004 CF  PIE01 PIEMONTE 7.82  q  

      A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO   

3 4 2 GALUPPI Ludovica 2005 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 7.83  q  

      POL. OLONIA   

4 5 6 BAMBA Makissia 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 7.88  q  

      ATL. PIANURA BERGAMASCA   

5 3 7 CONTRAN Ilaria 2005 CF  PIE01 PIEMONTE 8.03  q  

      SAFATLETICA SSD A RL   

6 5 10 REGAZZONI Desiree 2004 CF  TIC01 CANTON TICINO 8.10  q  

7 2 5 BALBONI Elena 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 8.11  q  

      ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

8 2 4 DE SANTIS Elisa 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 8.16  q  

      ATL. CONCOREZZO   

9 6 1 CARNERO Anna Marta 2004 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 8.30  q  

      100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG   

10 6 9 ALBISETTI Claudine 2004 CF  TIC01 CANTON TICINO 8.39  q  

11 1 11 CAPONE Valentina 2005 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 8.42  q  

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

12 1 12 CARIA Fabiana 2004 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 8.94  q  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 GALUPPI Ludovica 2005 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 7.72 12.00

      POL. OLONIA   

2 3 8 PEJRETTI Marta 2004 CF  PIE01 PIEMONTE 7.84 11.00

      A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO   

3 4 3 AMANI Marta Amouhin 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 7.88 10.00

      CUS PRO PATRIA MILANO   

4 2 6 BAMBA Makissia 2004 CF 8.01 9.00



 LOM03 LOMBARDIA EST
      ATL. PIANURA BERGAMASCA   

5 6 7 CONTRAN Ilaria 2005 CF  PIE01 PIEMONTE 8.02 8.00

      SAFATLETICA SSD A RL   

6 1 10 REGAZZONI Desiree 2004 CF  TIC01 CANTON TICINO 8.14 7.00

Finale 2 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 BALBONI Elena 2004 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 8.10 6.00

      ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

2 3 4 DE SANTIS Elisa 2004 CF  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 8.11 5.00

      ATL. CONCOREZZO   

3 5 1 CARNERO Anna Marta 2004 CF  LOM01 LOMBARDIA OVEST 8.23 4.00

      100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG   

4 6 11 CAPONE Valentina 2005 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 8.39 3.00

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

5 2 9 ALBISETTI Claudine 2004 CF  TIC01 CANTON TICINO 8.39 2.00

6 1 12 CARIA Fabiana 2004 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 8.82 1.00

      ATLETICA COGNE AOSTA   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



INCONTRO INDOOR PER RAPPRESENTATIVE CADETTI/E
LOMBARDIA OVEST - LOMBARDIA CENTRO - LOMBARDIA EST - PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - CANTON TICINO
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 e COMITATO REGIONALE FIDAL LOMBARDIA - BERGAMO (BG)

60 piani CADETTE - SERIE EXTRA - RISULTATI 17/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie Unica Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 BAIOCCO Isablu (I) 2005 CF  VAO01 VALLE D'AOSTA 8.51  

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

2 2 4 AMBONI Michela (I) 2005 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 8.51  

      ATL. ESTRADA   

3 4 1 ROSA Matilda (I) 2005 CF  TIC01 CANTON TICINO 8.56  

4 3 3 OLAMA OYIE' Salomee Giu (I) 2005 CF  LOM03 LOMBARDIA EST 8.57  

      ATL. ESTRADA   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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INCONTRO INDOOR PER RAPPRESENTATIVE CADETTI/E
LOMBARDIA OVEST - LOMBARDIA CENTRO - LOMBARDIA EST - PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - CANTON TICINO
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 e COMITATO REGIONALE FIDAL LOMBARDIA - BERGAMO (BG)

60 Hs H 84-8.50 - BIATHLON CADETTI - RISULTATI 17/03 - 16:55

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Serie 1 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 8 PERELLO Luca 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 10.28 489

      ATLETICA RIVAROLO   

2 3 6 VALENARI Francesco 2004 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 10.44 461

      U.S. OLIMPIA BERGAMO   

3 5 5 GOZZOLI Carlo 2005 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 11.61 278

      U.S. OLIMPIA BERGAMO   

4 2 11 BOCH Mathieu 2005 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 12.12 212

      ATLETICA COGNE AOSTA   

Serie 2 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 GROSSIER Luca 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 8.87 775

      ATHLETIC CLUB VILLASANTA   

2 4 7 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 9.12 720

      ATLETICA SETTIMESE   

3 2 2 VETTORI Alessio 2004 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.16 711

      U.P. MISSAGLIA   

4 5 1 GRILLO Manuel 2005 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.19 704

      POL.BIENATE MAGNAGO ATL.   

5 6 4 LUNGHI Giorgio 2005 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 9.58 623

      ATHLETIC CLUB VILLASANTA   

RIEPILOGO Palandoor di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 GROSSIER Luca 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 8.87 775
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      ATHLETIC CLUB VILLASANTA   
2 4 7 MARTINELLI Vincenzo 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 9.12 720

      ATLETICA SETTIMESE   

3 2 2 VETTORI Alessio 2004 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.16 711

      U.P. MISSAGLIA   

4 5 1 GRILLO Manuel 2005 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 9.19 704

      POL.BIENATE MAGNAGO ATL.   

5 6 4 LUNGHI Giorgio 2005 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 9.58 623

      ATHLETIC CLUB VILLASANTA   

6 4 8 PERELLO Luca 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 10.28 489

      ATLETICA RIVAROLO   

7 3 6 VALENARI Francesco 2004 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 10.44 461

      U.S. OLIMPIA BERGAMO   

8 5 5 GOZZOLI Carlo 2005 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 11.61 278

      U.S. OLIMPIA BERGAMO   

9 2 11 BOCH Mathieu 2005 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 12.12 212

      ATLETICA COGNE AOSTA   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



INCONTRO INDOOR PER RAPPRESENTATIVE CADETTI/E
LOMBARDIA OVEST - LOMBARDIA CENTRO - LOMBARDIA EST - PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - CANTON TICINO
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 e COMITATO REGIONALE FIDAL LOMBARDIA - BERGAMO (BG)

60 Hs H 84-8.50 CADETTI - RISULTATI 17/03 - 16:55

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 8.47  q  

      C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL.   

2 5 2 CIAPPESONI Riccardo 2004 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 8.86  q  

      POL. MANDELLO   

3 2 1 CARUGATI Alessandro 2004 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 8.94  q  

      ATL. O.S.A. SARONNO LIB.   

4 3 5 MANZONI Luca 2005 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 8.97  q  

      BERGAMO STARS ATLETICA   

5 6 12 FAYE Mael Waly 2004 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 9.78  q  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

Batteria 2 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 ARCILASCO Flavio 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 8.70  q  

      SAFATLETICA SSD A RL   

2 2 8 IBIDI Francesco Moreno 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 8.88  q  

      SAFATLETICA SSD A RL   

3 3 6 MUSESTI Mattia 2005 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 8.97  q  

      S.S. ROBUR BARBARANO   

4 5 3 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 9.12  q  

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

5 6 11 DI BLASI Daniele 2005 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 10.66  q  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

6 1 10 TROLLER Davide 2005 CM  TIC01 CANTON TICINO 11.20  q  

RIEPILOGO Palandoor di Via Monte Gleno 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 8.47  q  

      C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL.   

2 4 7 ARCILASCO Flavio 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 8.70  q  

      SAFATLETICA SSD A RL   

3 5 2 CIAPPESONI Riccardo 2004 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 8.86  q  

      POL. MANDELLO   

4 2 8 IBIDI Francesco Moreno 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 8.88  q  

      SAFATLETICA SSD A RL   

5 2 1 CARUGATI Alessandro 2004 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 8.94  q  

      ATL. O.S.A. SARONNO LIB.   

6 3 6 MUSESTI Mattia 2005 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 8.97  q  

      S.S. ROBUR BARBARANO   

6 3 5 MANZONI Luca 2005 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 8.97  q  

      BERGAMO STARS ATLETICA   

8 5 3 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 9.12  q  

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

9 6 12 FAYE Mael Waly 2004 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 9.78  q  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

10 6 11 DI BLASI Daniele 2005 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 10.66  q  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

11 1 10 TROLLER Davide 2005 CM  TIC01 CANTON TICINO 11.20  q  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 OKOLUKU Daniel Oliseh 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 8.42 12.00

      C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL.   

2 3 7 ARCILASCO Flavio 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 8.71 11.00

      SAFATLETICA SSD A RL   

3 5 2 CIAPPESONI Riccardo 2004 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 8.80 10.00

      POL. MANDELLO   

4 2 8 IBIDI Francesco Moreno 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 8.87 9.00

      SAFATLETICA SSD A RL   



5 6 1 CARUGATI Alessandro 2004 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 8.91 8.00

      ATL. O.S.A. SARONNO LIB.   

6 1 5 MANZONI Luca 2005 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 9.03 7.00

      BERGAMO STARS ATLETICA   

Finale 2 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 MUSESTI Mattia 2005 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 8.97 6.00

      S.S. ROBUR BARBARANO   

2 3 3 ERBA Gabriele Angelo 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 9.00 5.00

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

3 5 12 FAYE Mael Waly 2004 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 9.66 4.00

      ATLETICA COGNE AOSTA   

4 2 11 DI BLASI Daniele 2005 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 10.64 3.00

      ATLETICA COGNE AOSTA   

5 6 10 TROLLER Davide 2005 CM  TIC01 CANTON TICINO 10.74 2.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



INCONTRO INDOOR PER RAPPRESENTATIVE CADETTI/E
LOMBARDIA OVEST - LOMBARDIA CENTRO - LOMBARDIA EST - PIEMONTE - VALLE D'AOSTA - CANTON TICINO
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 e COMITATO REGIONALE FIDAL LOMBARDIA - BERGAMO (BG)

60 piani CADETTI - RISULTATI 17/03 - 16:55

BATTERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Giorno    Class. Ind./Squadra   

Batteria 1 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 14:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 8 VIOTTI Francesco 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 7.32  q  

      BALANGERO ATLETICA LEGGERA   

2 4 3 FEDELE Matteo 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 7.34  q  

      A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO   

3 5 5 CAMESASCA Flavio 2004 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 7.36  q  

      ATL. ESTRADA   

4 2 2 SPINIELLO Marco 2004 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 7.39  q  

      PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.   

5 1 9 CODIROLI Nathan 2005 CM  TIC01 CANTON TICINO 7.75  q  

6 6 11 CIPRIANO Luca 2005 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 7.91  q  

      ATLETICA PONT DONNAS   

Batteria 2 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 FORNARO Andrea 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 7.31  q  

      BUGELLA SPORT   

2 3 6 JIANG Wei Jie 2004 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 7.33  q  

      MOTUS ATLETICA CASTEGNATO   

3 5 1 SINGH Rae Tommaso 2005 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 7.47  q  

      CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   

4 2 4 RUSCELLI Riccardo 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 7.48  q  

      ATL. BRESSO   

5 6 10 PASTERIS Giona 2005 CM  TIC01 CANTON TICINO 7.56  q  

6 1 12 GRAZIOSI Thierry 2005 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 8.46  q  

      ATLETICA COGNE AOSTA   
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RIEPILOGO Palandoor di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 FORNARO Andrea 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 7.31  q  

      BUGELLA SPORT   

2 3 8 VIOTTI Francesco 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 7.32  q  

      BALANGERO ATLETICA LEGGERA   

3 3 6 JIANG Wei Jie 2004 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 7.33  q  

      MOTUS ATLETICA CASTEGNATO   

4 4 3 FEDELE Matteo 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 7.34  q  

      A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO   

5 5 5 CAMESASCA Flavio 2004 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 7.36  q  

      ATL. ESTRADA   

6 2 2 SPINIELLO Marco 2004 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 7.39  q  

      PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.   

7 5 1 SINGH Rae Tommaso 2005 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 7.47  q  

      CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   

8 2 4 RUSCELLI Riccardo 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 7.48  q  

      ATL. BRESSO   

9 6 10 PASTERIS Giona 2005 CM  TIC01 CANTON TICINO 7.56  q  

10 1 9 CODIROLI Nathan 2005 CM  TIC01 CANTON TICINO 7.75  q  

11 6 11 CIPRIANO Luca 2005 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 7.91  q  

      ATLETICA PONT DONNAS   

12 1 12 GRAZIOSI Thierry 2005 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 8.46  q  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 7 FORNARO Andrea 2004 CM  PIE01 PIEMONTE 7.26 12.00

      BUGELLA SPORT   

2 5 6 JIANG Wei Jie 2004 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 7.31 11.00

      MOTUS ATLETICA CASTEGNATO   

3 2 3 FEDELE Matteo 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 7.32 10.00

      A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO   

4 3 8 VIOTTI Francesco 2004 CM 7.36 9.00



 PIE01 PIEMONTE
      BALANGERO ATLETICA LEGGERA   

5 6 5 CAMESASCA Flavio 2004 CM  LOM03 LOMBARDIA EST 7.41 8.00

      ATL. ESTRADA   

6 1 2 SPINIELLO Marco 2004 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 7.44 7.00

      PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A.   

Finale 2 Palandoor di Via Monte Gleno - 17 Marzo 2019 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 4 RUSCELLI Riccardo 2004 CM  LOM02 LOMBARDIA CENTRO 7.47 6.00

      ATL. BRESSO   

2 4 1 SINGH Rae Tommaso 2005 CM  LOM01 LOMBARDIA OVEST 7.50 5.00

      CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   

3 5 10 PASTERIS Giona 2005 CM  TIC01 CANTON TICINO 7.57 4.00

4 2 9 CODIROLI Nathan 2005 CM  TIC01 CANTON TICINO 7.73 3.00

5 6 11 CIPRIANO Luca 2005 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 7.88 2.00

      ATLETICA PONT DONNAS   

6 1 12 GRAZIOSI Thierry 2005 CM  VAO01 VALLE D'AOSTA 8.42 1.00

      ATLETICA COGNE AOSTA   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


